
Gestor -  Nixon Duarte Muniz Ferreira / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Iacu - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QXF60PVUE0LAYDVLP1UBWG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Iaçu
1 Quinta-feira • 9 de Setembro de 2021 • Ano II • Nº 1213

 

Prefeitura Municipal de 
Iaçu publica: 

 
• Resumo do 3º Termo Aditivo de Prorrogação de Prazo Contrato Nº 

406/2019 - Empresa T& F Construções e Empreendimentos Ltda. 



 

 

MUNICIPIO DE IAÇU 
CNPJ. 13.889.993/0001-46 

RESUMO DO 3º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO 
CONTRATO Nº 406/2019 

 
Espécie: 3º Termo Aditivo de prorrogação de prazo ao Contrasto nº 406/2019, CONTRANTATE: 
MUNICÍPIO DE IAÇU/BA, CONTRATADA a Empresa T& F Construções e Empreendimentos Ltda, 
inscrita no CNPJ 04.730.087/0001-03, TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2019, objeto: Contratação de 
empresa especializada para prestação de serviços de construção de Creche, conforme projeto TIPO 1, 
padrão FNDE, no âmbito do Programa Nacional de Reestruturação e Aparelhamento da Rede Escolar 
Pública de Educação Infantil, PROINFANCIA, com recurso proveniente do Termo de Compromisso 
201804230-1, Governo Federal (Ministério da Educação/FNDE), Base Lega Art. 57, § 1º, II da Lei Federal 
nº 8.666/93, Vigência 17/08/2021 á 12/02/2022, Iaçu-BA, 16 de agosto de 2021 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Iaçu

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QXF60PVUE0LAYDVLP1UBWG

Quinta-feira
9 de Setembro de 2021
2 - Ano II - Nº 1213

Termos Aditivos


		2021-09-09T18:56:13+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




